In particolare, procederà all’apertura delle buste telematiche 

relative alle offerte per l’acquisto senza incanto del seguente bene immobile, meglio descritto in ogni 

sua parte nella consulenza estimativa in atti.  

Immobili oggetto di vendita 

Lotto 1: euro 16.100,00 (sedicimilaecento/00). 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: euro 12.075,00 

(dodicimilazerosettantacinque/00). 

Aumento minino in caso di gara tra gli offerenti: euro 700,00 

(settecento/00).  

Lotto 2: euro 72.300,00 (settantaduemilaetrecento/00). 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: euro 54.225,00 

(cinquantaquattroduecentoventicinque/00). 

Aumento minino in caso di gara tra gli offerenti: euro 1.500,00 

(millecinquecento/00).  

Descrizione degli immobili 

LOTTO 1 

Piena proprietà di un appartamento per civile abitazione destinato a resistenza stagionale, posto al piano 

seminterrato di un fabbricato che si sviluppa su tre livelli fuori terra oltre seminterrato, ubicato in